ビオメリュー・ジャパン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 2 丁目 17 番 7 号 赤坂溜池タワー2F

TEL : 03-6834-2666   FAX : 03-6834-2667  www.biomerieux.co.jp

CL-20201001

Page  1 / 1

2020 年 10 月

お客様各位

ビオメリュー・ジャパン株式会社

FilmArray 呼吸器パネル 2.1

添付文書改訂のご案内

謹啓 平素は弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、FilmArray 呼吸器パネル 2.1 の添付文書を以下のように改訂いたしました。

引き続き弊社製品にご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 改訂内容

記載箇所 改訂後（   ：変更箇所） 改訂前（   ：変更箇所）

操作上の注意

＜測定試料の性

質、採取法＞

1．患者検体の採取/輸送方法について

は、厚生労働省より公表されている「新

型コロナウイルス感染症(COVID-19)病

原体検査の指針」を参照してください。

1．患者検体の採取/輸送方法について

は、「2019-nCoV2(新型コロナウイルス)

感染を疑う患者の検体採取・輸送マニ

ュアル」を参照してください。

 改訂理由

厚生労働省より「新型コロナウイルス感染症(COVID-19)病原体検査の指針」が公表されたため。

 お願い

改訂後の添付文書が同梱された製品がお手元に届くまでの間は、ここにご案内申し上げました改訂内容

及び以下のリンク先から最新の添付文書（2020 年 10 月改訂第 2 版）をご参照下さいますようお願い申し

上げます。

- 弊社臨床事業部の製品要覧ホームページ（https://www.biomerieux-jp.net/）

- PMDA ホームページ (https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/ivdSearch/)

以上

【お問い合わせ先】

ビオメリュー・ジャパン株式会社

臨床事業部： 0120-265-034

受付時間：月曜～金曜（祝祭日を除く）9：00～17：30